
 

 

ANADOLU PSİKOTERAPİ DERNEĞİ 

AMOS ile Yapısal Eşitlik Modellemesi Eğitimi 

Yapısal eşitlik modellemesi günümüzde başta sosyal bilimler olmak üzere birçok alanda (eğitim 

bilimleri, pazarlama, reklamcılık, sağlık bilimleri) kullanılmaktadır. Yapısal eşitlik modeli bir 

teoriden dayalı olarak oluşturulan modellerin test edilmesini sağlayan çok değişkenli bir 

istatistiksel yöntemdir. Yapısal eşitlik modellemesi oldukça popülerdir ve bunun nedeni de hem 

gözlenen hem de gizil değişkenler arasındaki doğrudan ve dolaylı ilişkilerin tek bir model 

içerisinde tanımlanarak analiz edilebilmesidir. Anadolu Psikoterapi Derneği’de öğrencilerin, 

araştırmacıların, akademisyenlerin AMOS programını rahat bir şekilde kullanabilmesi için 

“AMOS ile Yapısal Eşitlik Modellemesi Eğitimi” açmayı planlamıştır. 

Eğitimin İçeriği 

Yapısal eşitlik modellemesine giriş  

Neden YEM (yapısal eşitlik modellemesi) tercih ediliyor? Teorik arka plan 

AMOS’un tanıtılması 

AMOS ve temel kavramlar, ölçüm modelleri 

Birinci ve ikinci düzey doğrulayıcı faktör analizleri (confirmatory factor analysis) 

Doğrulayıcı faktör analizi uygulamaları 

Yol analizi (path analysis)  

Full faktöriyel modeller 

Uyum indekslerinin tanıtılması ve model modifikasyonları 

YEM ile aracılık analizi ve Bootstrap yöntemi 

Örnek uygulamalar 

Sonuçların APA stiline uygun olarak rapor edilmesi 

Kazanımlar  

Bu eğitimi alan katılımcılar eğitimin ardından yapısal eşitlik modellemesi ile ilgili temel ve 

teorik bilgilere sahip olacaklardır. AMOS programını kullanarak oluşturdukları modellerini ve 

hipotezlerini test edebilecek, doğrulayıcı faktör analizi ve yol analizi yapabileceklerdir. Test 

ettikleri modelleri değerlendirme hangi uyum indekslerinin tercih edilmesi gerektiğini 

bileceklerdir ve bootstrap yöntemi ile aracılık analizlerini yapabileceklerdir. Ayrıca elde 

ettikleri sonuçları da APA stiline göre raporlaştırma bilgisine sahip olacaklardır. 

 



 

 

Eğitimle İlgili Açıklamalar 

➢ Eğitim iki hafta sonu olmak üzere toplamda dört oturumda ve 24 saat sürede 

tamamlanacaktır. 

➢ Eğitimler belirlenen tarihlerde derneğimizde verilecektir. 

➢ Eğitimle ilgili ders notları pdf formatında verilecektir. 

➢ Eğitimle ilgili veri setleri katılımcıların uygulaması için verilecektir. 

➢ Eğitimde raporlaştırma verilecektir. 

➢ Eğitim sonrasında katılımcılara sınav yapılıp ardından Anadolu Psikoterapi Derneği 

tarafından katılımcının adına düzenlenen “Katılım Sertifikası” verilecektir. 

➢ Eğitim sonrasında da katılımcılar yardıma ihtiyaçları olduğunda istedikleri zaman e-posta 

yolu ile ulaşabileceklerdir. 

➢ Eğitim ücreti 750₺’dir. 

Not: Yapısal eşitlik modeli eğitimine katılmak isteyen kişilerin temel istatistik bilgilerine sahip 

olmaları gerekmektedir. Temel istatistik bilgisine sahip olmayanların öncelikle temel spss 

eğitimi alması önerilir. 

Eğitime Başvuru İçin Önemli Bilgiler 

Ön Başvuru: Ağustos-Eylül 2019 

Kesin Kayıt: Eylül 2019 

Eğitim Başlangıcı: Tarihler netleştiğinde bildirilecektir. 

Eğitim Yeri: Anadolu Psikoterapi Derneği, Aşkan Mahallesi Tuna Sokak No: 4 Meram/Konya 

Ödeme: Eğitim ücreti 750₺ olup ödemenin nasıl yapılacağı kesin kayıt zamanında 

açıklanacaktır. 

İletişim: 

Osman Oğulcan TÜRKMEN 

0531 226 57 80 

osmanturkmentr@gmail.com 

anadolupsikoterapi@gmail.com 


